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Prace w budynku dawnej szkoły przy ulicy Pogonowskiego 34
polegać będą na przebudowie pod nowe funkcje czterech
budynków o łącznej powierzchni 3,5 tys. m kw. Zakres
przebudowy obejmie m.in. wzmocnienie konstrukcji
budynków, nowy dach i elewacje. Na podwórzu pojawią się
ławki i dużo zieleni.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=518
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=518
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/149/?L=518
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- Budynki przy ul. Pogonowskiego 34 zostaną całkowicie
odnowione oraz podłączone do centralnego ogrzewania.
Gruntownemu remontowi zostanie poddana instalacja
elektryczna, wodna oraz gazowa. W budynkach pojawią się
windy i podjazdy zapewniające dostępność dla osób z
niepełnosprawnościami. Część nawierzchni podwórka zostanie
wykonana z kostki betonowej, a na części zostaną posadzone
krzewy i drzewa. Na podwórku powstanie przyjazna przestrzeń
z altaną, ławkami, nie zabraknie stojaków na rowery oraz
wiaty służącej za parking dla wózków – mówi Sławomir
Popowicz, kierownik budowy, Mosty Łódź S.A.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/2020_08_24_Pogonowskiego_34_1.jpg
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- W ramach programu Rewitalizacji Obszarowej Centrum Łodzi
uruchomimy Centrum Wsparcia i Rozwoju Społecznego, czyli
takie miejsce, gdzie każdy mieszkaniec Łodzi znajdujący się w
potrzebie będzie mógł znaleźć kompleksową pomoc. Przy ul.
Pogonowskiego 34 znajdzie się centrum treningu umiejętności
społecznych z piętnastoma mieszkaniami treningowymi, w
których będą mogły zamieszkać również rodziny, co jest
nowością przy takich działaniach. Powstanie w tym miejscu
również klub integracji społecznej, czyli miejsce gdzie
mieszkańcy będą mogli podnieść swoje kwalifikacje. W
planach mamy również międzypokoleniowy klub podwórkowy
oraz przestrzeń dla organizacji pozarządowych – dodaje Ewa
Grabarczyk, z Biura Rewitalizacji UMŁ

Centrum Wsparcia i Rozwoju Społecznego, które mieścić się
będzie budynku przy ulicy Pogonowskiego 34  przewiduje
wieloaspektowe wsparcie osób wykluczonych społecznie oraz
ma na celu rozwój i integrację społeczności lokalnej. Model
centrum zakłada współpracę różnych podmiotów i usług
społecznych, między innymi:

Centrum Treningu Umiejętności Społecznych

Składać będzie się z 15 lokali przeznaczonych na
mieszkania chronione oraz mieszkania o cechach
treningowych. Podstawową funkcją placówki będzie
wspieranie osób i rodzin bezdomnych oraz osób i rodzin z
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wyrokami eksmisyjnymi, w zakresie wychodzenia z trudnej
sytuacji życiowej i przystosowywania do samodzielnego
funkcjonowania w środowisku lokalnej społeczności. W 
placówce znajdować będą się sale szkoleniowe oraz
warsztatowe, w szczególności z myślą o prowadzeniu zajęć
z praktycznej nauki zawodu. Część pomieszczeń
pozostanie w stanie surowym, w celu umożliwienia
uczestnikom treningu rozwijania umiejętności remontowo-
wykończeniowych. W siedzibie będą prowadzone także
zajęcia ze specjalistami: psychologami, terapeutami,
pracownikami socjalnymi. W placówce znajdzie się również
gabinet diagnostyczno-zabiegowy dla osób nieobjętych
opieką medyczną;

Międzypokoleniowy Klub Podwórkowy

Będzie pełnił funkcję klubu osiedlowego dla różnych grup
wiekowych, ułatwiającego integrację i tworzenie więzi
społecznych. Klub będzie zapewniał organizację czasu
wolnego, wsparcie w nauce, dostęp do zajęć sportowych i
kół zainteresowań. Prowadzone zajęcia skierowane będą w
szczególności do seniorów (zajęcia poranne) oraz dzieci i
młodzieży (godziny popołudniowe);

Klub Integracji Społecznej
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Celem Klubu Integracji Społecznej jest udzielanie pomocy
zarówno osobom indywidualnym i ich rodzinom w zakresie
odbudowywania i podtrzymywania umiejętności życia w
społeczności lokalnej, a także powrotu do pełnienia ról
społecznych. W ramach Klubu integrowane są osoby
zmagające się z podobnymi trudnościami i problemami
życiowymi, a uczestnicy sami organizują się w grupy,
podejmują wspólne inicjatywy i przedsięwzięcia w zakresie
aktywizacji zawodowej i tworzenia własnych miejsc pracy;

lokale na potrzeby prowadzenia działalności społecznej
przez organizacje pozarządowe;
centrum działań organizacji pozarządowych;
1 lokal użytkowy, w którym przewidziano prowadzenie
działalności z zakresu ekonomii społecznej
(klubokawiarnia);
pracownie twórcze;
pracownia przeznaczona na działania społeczne.

Umowa z firmą Mosty Łódź S.A. została podpisana 18 stycznia
2018 r. na kwotę 16 453 276,39 zł.

Centrum Wsparcia i Rozwoju Społecznego w Łodzi zacznie
swoją działalność w połowie 2022 roku.
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